33° GIRO DONNE - 2022

47 TAPPA | CESENA - CESENA | KM 120.9

ALTITUDINE
ALTITUDE

LOCALITA
PLACE

KM PARZIALI KM PERCORSI KM DA PERCORRERE
PARTIAL KM COVERED KM KM TO BE COVERED

MEDIA KM/ORA

AVERAGE SPEED

36 38 40
hh.mm hh.mm hh.mm
Partenza Trasferimento
47 Cesena Corso Garibaldi - Piazza della Liberta procedere in direzione Via Cesare 0 0 2.8 12:00 12:00 12:00
Battisti
30 Procedere dritti su Via G. Matteotti - Ponte Nuovo 0.8 0.8 2 12:01 12:01 12:01
- Rotonda - seconda uscita suvia G. Matteotti/SS9 0.3 11 1.7 12:01 12:01 12:01
39 Rotonda - seconda uscita su via Emilia Ponente/SS9 1.2 2.3 0.5 12:03 12:03 12:03
- Svolta a destra su Via S. Cristoforo 0.2 2.5 0.3 12:04 12:03 12:03
33 Fine Trasferimento - Via S. Cristoforo 0.3 2.8 0 12:04 12:04 12:04
ID 33 Chilometro zero 0 0 1209 12:10 | 1210 | 12110
Via S. Cristoforo, civico 212
- Cesena Proseguire sulla sinistra, sottopasso (altezza 2.75m) 1.5 1.5 119.4 12:12 12:12 12:12
- Ingresso Localita Case Scuola Vecchia 0.2 1.7 119.2 12:12 12:12 12:12
29 Rotonda - prima uscita su via San Giuseppe 0.9 2.6 118.3 12:14 12:14 12:13
- Ingresso Localita Pievesestina 0.4 3 117.9 12:15 12:14 12:14
24 Rotonda - seconda uscita su via San Giuseppe/SP140 0.4 3.4 117.5 12:15 12:15 12:15
- Svolta a sinistra su via del Commercio 0.3 3.7 117.2 12:16 12:15 12:15
- Rotonda - seconda uscita su Via Giovanni Merloni 0.7 4.4 116.5 12:17 12:16 12:16
- Incrocio - proseguire dritto su via F. Turati 0.3 4.7 116.2 12:17 12:17 12:17
22 Svolta a destra su via Dino Rondani 0.7 5.4 1155 12:19 12:18 12:18
- Rotonda - terza uscita su via Dismano/SR142 0.3 5.7 115.2 12:19 12:19 12:18
18 Ingresso Localita San Andrea in Bagnolo 1.5 7.2 113.7 12:22 12:21 12:20
- Svolta a destra su SP33 2 9.2 111.7 12:25 12:24 12:23
- Mantenere la sinistra su SP33 0.7 9.9 111 12:26 12:25 12:24
- Ravenna Ingresso Localita Mensa 0.1 10 110.9 12:26 12:25 12:25
- Ingresso Localita Matellica 1 11 109.9 12:28 12:27 12:26
- Mantenere la destra su via Mensa/SP33 0.3 11.3 109.6 12:28 12:27 12:26
- Svolta a sinistra su via Matellica/SP33 0.3 11.6 109.3 12:29 12:28 12:27
12 Mantieni la destra su via Bagnolo-Salara/SP254 1.7 13.3 107.6 12:32 12:31 12:29
- Ingresso Localita Castiglione di Ravenna 1.1 14.4 106.5 12:34 12:32 12:31
8 Svolta a sinistra su via Ponte della Vecchia/SP3 0.4 14.8 106.1 12:34 12:33 12:32
2 Ingresso Localita San Zaccaria Zacaria 3.9 18.7 102.2 12:41 12:39 12:38
- Svolta a sinistra su via Dismano/SR142 0.1 18.8 102.1 12:41 12:39 12:38
6 Svoltare a destra su Via Nuova 19 20.7 100.2 12:44 12:42 12:41
11 Mantenere la destra su Via Nuova 3.2 23.9 97 12:49 12:47 12:45
- Svolta a sinistra su Via Erbosa/SP106 0.2 24.1 96.8 12:50 12:48 12:46
- Ponte su Canale Emiliano Romagnolo 0.4 24.5 96.4 12:50 12:48 12:46
- Forli Ingresso Localita La Caserma 0.1 24.6 96.3 12:51 12:48 12:46
16 Mantieni la destra su Via Erbosa 23 26.9 94 12:54 12:52 12:50
20 Prosegui dritto su Via Sant'Andrea/SP106 3.1 30 90.9 13:00 12:57 12:55
24 Forlimpopoli Ingresso Localita S. Andrea in Rossano 0.8 30.8 90.1 13:01 12:58 12:56
- SV°"Z?:;:'5;;:“ 559 1 318 89.1 13:03 | 1300 | 12:57
- Rotonda - prima uscita su Via Emilia per Cesena 1.9 33.7 87.2 13:06 13:03 13:00
29 Ingresso Localita Forlimpopoli 0.2 339 87 13:06 13:03 13:00
- Svolta a sinistra su Via Dante Alighieri 0.1 34 86.9 13:06 13:03 13:01
G} - TV Bertinoro - Via Cellaimo - Officine Maraldi Bertinoro 0.8 348 86.1 13:08 13:04 13:02
31 Inizio Salita Bertinoro 0.4 35.2 85.7 13:08 13:05 13:02
- Bertinoro Ingresso Localita Ospedaletto 0.1 35.3 85.6 13:08 13:05 13:02
70 Proseguire a destra su Via Cellaimo/SP39 0.9 36.2 84.7 13:10 13:07 13:04
- Prosegui dritto su SP39 0.3 36.5 84.4 13:10 13:07 13:04
150 Ingresso Localita Bertinoro 1.4 37.9 83 13:13 | 13:09 | 13:06
A 217 GPM Bertinoro - 3A Cat - 217 mslm - Via Saffi/SP65 1.2 39.1 81.8 13:15 13:11 13:08
- Proseguire dritti su Viale Carducci/SP65 0.1 39.2 81.7 13:15 13:11 13:08
201 Svolta a destra su Via Collinello/SP83 2 41.2 79.7 13:18 13:15 13:11
218 Prosegui dritto su Via Collinello/SP83 0.6 41.8 79.1 13:19 13:16 13:12
255 Mantenere la destra su Via Collinello/SP83 0.6 42.4 78.5 13:20 13:16 13:13
284 Mantenere la destra su Via Collinello/SP83 1 43.4 77.5 13:22 13:18 13:15
289 Svoltare a sinistra su via Tessello 0.4 43.8 77.1 13:23 13:19 13:15
- Mantenere la sinistra su via Tessello 0.1 439 77 13:23 13:19 13:15
316 Cesena Ingresso Localita Lugarara 3.7 47.6 733 13:29 13:25 13:21
- Ma”te"erelﬁgzss;:c::a\"a Tessello 0.2 478 73.1 1329 | 1325 | 1321
158 Svolta leggermente a destra su via Montalti 23 50.1 70.8 13:33 13:29 13:25
74 Ingresso Localita San Carlo 1.1 51.2 69.7 13:35 13:30 13:26
64 Svolta a destraf su v‘ia San Carlo/SR142 02 514 695 13:35 1331 1327
Fine discesa
92 Ingresso Localita Borello 2.7 54.1 66.8 13:40 13:35 13:31
84 Mantenere la sinistra su Via Gallo/SR142 0.6 54.7 66.2 13:41 13:36 13:32
- Ingresso Localita Borgo di Gallo 0.2 54.9 66 13:41 13:36 13:32
72 Rotonda - seconda uscita su via Borello/SR142 1.5 56.4 64.5 13:44 13:39 13:34
- Ingresso Localita Borsa 0.2 56.6 64.3 13:44 13:39 13:34
80 Svoltare a destra su SR142 0.6 57.2 63.7 13:45 13:40 13:35
70 Rotonda - terza uscita su SR142 0.4 57.6 63.3 13:46 13:40 13:36
91 Roncofreddo Ingresso Localita Gualdo 3.4 61 59.9 13:51 13:46 13:41
86 li: al Rubi Ingresso Localita Bivio M i 1 62 58.9 13:53 13:47 13:43
- Rotonda - terza uscita su via Bivio Montegelli/SR142 0.1 62.1 58.8 13:53 13:48 13:43
91 Mantenere la destra su Bivio Montegelli/SR142 0.4 62.5 58.4 13:54 13:48 13:43
139 Proseguire dritti su via Umbro Casentinese Romagnola/SR71 4.6 67.1 53.8 14:01 13:55 13:50
149 Rotonda - terza uscita su SR142 0.4 67.5 53.4 14:02 13:56 13:51
161 Rotonda - seconda uscita su Via Giacomo Matteotti/SR142 1 68.5 52.4 14:04 13:58 13:52
150 Mantenere la sinistra su Via Aurelio Saffi 0.7 69.2 51.7 14:05 13:59 13:53
139 Svolta a sinistra su Via Barbotto 05 69.7 51.2 1406 | 1400 | 13:54
Inizio Salita Colle del Barbotto
~ Mantenere la 5|2|rset;a"szuo\rl‘|: Barbotto/SP12 02 69.9 51 14:06 14:00 13:54




308 Mercato Saraceno Ingresso Localita Colonnata 2.2 72.1 48.8 14:10 14:03 13:58
515 GPM Colle del Barbotto - 2* Cat - 515 msim 21 74.2 46.7 14:13 14.07 14:.01
- Svoltare a sinistra su Via Barbotto/SP11 0.1 74.3 46.6 14:13 14:07 14:01
519 Prosegui dritto su via Rontagnano Poggiolo/SP11 1.8 76.1 44.8 14:16 14:10 14:04
524 Mantenere la destra su via Rontagnano Poggiolo/SP11 0.5 76.6 443 14:17 14:10 14:04
s62 Mantenere [ destra su SP11 2 78.6 423 1421 | 1414 | 1407
Inizio discesa
429 Fine discesa 3.4 82 389 14:26 14:19 14:13
414 li al Ingresso Localita Strigara 2 84 36.9 14:30 14:22 14:16
386 Mantenre la destra su SP11 13 85.3 35.6 14:32 14:24 14:17
336 Rotonda - seconda uscita su via della Resistenza/SP11 1.2 86.5 34.4 14:34 14:26 14:19
343 Svoltare a sinistra su Via Fratelli Cervi/SP9 0.5 87 33.9 14:35 14:27 14:20
161 Mantenere la sinistra su Via Bagnolo Bottega/SP9 33 90.3 30.6 14:40 14:32 14:25
174 Mantenre la destra su SP9 1.5 91.8 29.1 14:43 14:34 14:27
258 Svoltare a Sinistra su SP9 2.7 94.5 26.4 14:47 14:39 14:31
241 Mantenere la sinstra su SP9 0.3 94.8 26.1 14:48 14:39 14:32
219 Svolta a sinistra.sl.J Via I?rovinciale Monteleone/SP75 08 956 253 14:49 14:40 1433
Inizio Salita
355 GPM Monteleone - 37 Cat - 355 msim 1.9 97.5 234 14:52 14:43 14:36
358 Svolta a destra su Via Monte delle Forche/SP122 0.3 97.8 23.1 14:53 14:44 14:36
277 Mantieni la destra su Via Monte/SP122 1.8 99.6 21.3 14:56 14:47 14:39
245 Svolta a sinistra su Via al Castello/SP122 0.5 100.1 20.8 14:56 14:48 14:40
181 Mantieni la destra su Via Provinciale Sogliano/SP9 1.4 101.5 19.4 14:59 14:50 14:42
161 Ingresso Localita Montiano 13 102.8 18.1 15:01 14:52 14:44
- Mantieni la destra su Via Roma/SP9 0.2 103 17.9 15:01 14:52 14:44
141 Svolta a destra su Via Vittorio Veneto/SP9 0.2 103.2 17.7 15:02 14:52 14:44
146 Rotonda - seconda uscita su Via Aldo Moro/SP9 0.2 103.4 17.5 15:02 14:53 14:45
133 Mantieni la sinistra su Via Provinciale Badia/SP9 0.4 103.8 17.1 15:03 14:53 14:45
56 Rotonda - terza uscita su Via Cesena 1.2 105 15.9 15:05 14:55 14:47
45 Cesena Ingresso Localita Calisese 0.3 105.3 15.6 15:05 14:56 14:47
- Svolta a destra su Via Montiano 0.9 106.2 14.7 15:07 14:57 14:49
- Svolta a sinistra su Via Calisese 0.1 106.3 14.6 15:07 14:57 14:49
- Svolta a sinistra su Via Calisese 0.3 106.6 143 15:07 14:58 14:49
- Svolta a dstra su Via Castello di Carpineta 1.4 108 12.9 15:10 15:00 14:52
62 Mantieni la sinistra su Via Castello di Carpineta 0.4 108.4 12.5 15:10 15:01 14:52
223 Svoltare a destra su Via Chiesa di Casale 2.2 110.6 103 15:14 15:04 14:55
- Ingresso Localita Carpineta 0.1 110.7 10.2 15:14 15:04 14:56
254 Svolta a destra su Via Sorrivoli/SP74 1.2 111.9 9 15:16 15:06 14:57
Mantenere la sinistra su Via Sorrivoli/SP74 11 113 79 15:18 15:08 14:50
224 Green Zone

156 Svolta a destra su Via Celincordia/SP74 2 115 5.9 15:21 15:11 15:02
- Ingresso Localita Celincordia 0.7 115.7 5.2 15:22 15:12 15:03
125 Mantenere la sinistra su Via Celincordia/SP74 1.3 117 3.9 15:25 15:14 15:05
101 Mantenere la sinstra su Via Celincordia/SP74 1.3 118.3 2.6 15:27 15:16 15:07
Ingresso Localita Cesena 04 118.7 22 1527 | 1517 | 1508

69 Mantenere la sinistra su Via Don G. Minzoni/SP74
52 Svolta a destra su Via Don G. Minzoni/SP74 0.2 118.9 2 15:28 15:17 15:08
- Svolta a sinistra su Via Padre Vicino da Sarsina 0.6 119.5 14 15:29 15:18 15:09
- Proseguire dritto su Via F. Cavallotti 0.3 119.8 1.1 15:29 15:19 15:09
34 Svolta a sinistra su Via Giovanni Pacchioni 0.1 119.9 1 15:29 15:19 15:09
39 Rotonda - prima uscita su via del Tunnel 0.2 120.1 0.8 15:30 15:19 15:10
51 Galleria - 50m - Non i 0.2 1203 0.6 15:30 15:19 15:10
69 Mantenere la destra su Via del Tunnel 0.1 120.4 0.5 15:30 15:20 15:10
52 Mantenere la destra su Via del Tunnel 0.2 120.6 0.3 15:31 15:20 15:10
- Svolta a destra su Viale Jacopo Mazzoni 0.1 120.7 0.2 15:31 15:20 15:11
- Arrivo - Viale Jacopo Mazzoni 0.2 120.9 0 15:31 15:20 15:11




